Z H u m a n ia
5 października odbyło się w Humaniu walne zgromadze

nie Koła Kobiet Polek, które zagaiła p.Marija Lisowska krótką
przemową o powadze chwili obecnej, o rumie i nędzy na
ziemiach polskich, o wytrwałości i harcie ducha i ofiarności,
jako nakazach na dziś i najbliższe jutro.

DK. 11 (24) października 1914 r.

KiASYOf HUMORU Zbigniew
POLSKIEGO LENGREN

P o z i o m o : 1) inaczej bazar, 3) dawny czterokołowy powóz
królewski, 1-1) symbol chemiczny złota, 13) naszywka na
naramienniku wojskowego, 14) kolczsta roślina z Meksyku,
.15) cukier owocowy, 18) nuta, 19) pierwiastek promieniotwór
czy, 20)